■　製造中止部品

■　修理不能時期

弊社在庫がなくなり次第修理不能とさせていただきます。

以上

本社：大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2016年3月1日

村中医療器株式会社

注文コード 品番 商品名

　さて、このたびミーレジェットウォッシャーG7736MCU(2004年製造中止）に使用
されているMCU（マイクロコンピューターユニット）が諸般の事情により製造中止
となり、製造元から供給を受けることができまくなりました。MCU交換が必要な修
理対応は弊社在庫限りとなり、在庫がなくなり次第、この部品に関する修理を終了
させていただきます。
　ご愛顧いただいておりますお客様には誠にご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解
賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
  今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう心よりお願い申し上げま
す。
                                                              　　　 敬具

お得意先 各位

「ﾐｰﾚ･ｼﾞｪｯﾄｳｫｯｼｬｰG7736MCU」の部品供給に関するお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

066-506-89 5577372 MCUユニット

大阪市中央区船越町2丁目3番6号

記